1 / 1

2021 年 1 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

国内営業部

  クランクハンドル “HNSU”  “HNJU”シリーズ 一部廃止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

『NBK 総合カタログ 2019』（2018年9月1日より有効）掲載のストレートクランクハンドルおよび，オフセ

ットクランクハンドルの一部商品を廃止いたします。

お客さまには設計変更などのご⾯倒をお掛けしますが，何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【廃止品】

品名 シリーズ品番 廃止品
NBK 総合カタログ 2019

掲載ページ

ストレートクランクハンドル HNSU-F HNSU-63-C6-F p.1271

HNSU-D HNSU-63-C6-D p.1272

オフセットクランクハンドル HNJU-F HNJU-63-C6-F p.1273

HNJU-D HNJU-63-C6-D p.1274

【廃止時期】

本商品は，当社在庫が無くなり次第，廃止となりますことをご了承ください。

また，本廃止に関連する返品･交換はいたしかねますことをご了承ください。

以上